
 

KLINICKÉ CENTRUM ISCARE 

GynCentrum spol. s r.o.., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ 45316783 

Tel.: +420 234 770 400, e-mail: info@gyncentrum.cz, www.gyncentrum.cz 

 
 

Název dokumentu: Ceník služeb pro samoplátce Platné od: 1.5.2020 Typ dokumentu:  ceník 

GynCentrum spol. s r.o.  Schválil: Ing. Vladimír Vokroj Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

 

  
Parkovací služby* / hospitalizační den** 300 Kč 

PCR test Covid 19   2 900 Kč 

 
Ceny dle tohoto ceníku se vztahují na situace, kdy pacient nemá nárok na úhradu výkonu ze zdravotního 

pojištění (není pojištěncem v systému veřejného zdravotního pojištění ČR či není indikovaný k testům 

Covid 19 doporučujícím lékařem či příslušnou hygienickou stanicí). 

Poskytovatel služeb (GynCentrum spol. s r.o.) si vyhrazuje právo odmítnout kteroukoliv ze služeb 

zahrnutých v tomto ceníku, a to bez udání důvodu.   

*Parkovací služby je možné poskytnout pouze při výkonu společně s hospitalizací jejíž celková délka 

přesáhne 5 hodin.  

**Hospitalizačním dnem se rozumí doba od příjmu pacienta na příslušném oddělení po jeho propuštění, 

jejíž délka není kratší než 5 hodin a delší než 24 hodin. V případě, že je délka pobytu pacienta delší než 24 

hodin, bude pacientu naúčtována částka za další hospitalizační den (s odchylkou max.+ 60 minut) 

Pacient, který parkovací službu využije je povinen uvolnit přidělené parkovací místo nejpozději do 60 

minut po propuštění do domácí léčby. 

V případě využití parkovací služby je pacientovi vydána parkovací karta proti vratné záloze 1.000Kč. Tato 

záloha je pacientovi vrácena proti vrácené parkovací kartě, nikdy ne odděleně. Pokud pacient nevrátí 

parkovací kartu nejpozději 60 minut po propuštění do domácí péče, vratná záloha propadá ve prospěch 

poskytovatele služby. 

 
 
 

 

 

 

Ceník služeb pro samoplátce  

 

mailto:info@gyncentrum.cz
http://www.gyncentrum.cz/

